

صنعت اصفهان برای دستیابی به حداکثر کیفیت تلاش کند

باید صنایع استان در ارتقای سطح استانداردهای محصولات خود تلاش بیشتری داشته باشند و با توجه به مزیت‌های بسیاری از صنایع در اصفهان که برخی حتی قدرت رقابت با محصولات خارجی را دارند، هم در رقابت هر ساله روز ملی کیفیت شرکت کنند و هم برند خود را در سطح بین‌المللی توسعه دهند

تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۳۷۵۰۰ شماره ارسال پیامک: ۰۳۰۰۰۷۴۴۶ صفحه ۸ راه‌نمای جامع شهر | روزنامه سراسری صبح ایران

اصفهان امروز

دوشنبه ۲۷
آبان ۱۳۹۲
۱۴ محرم ۱۴۲۵
۱۸ نوامبر ۲۰۱۳
سال دهم
شماره ۱۹۷۸
شماره ارسال
پیامک:
۳۰۰۰۷۴۴۶
۵۰۰ تومان

تشدید بحران آب در ۶ استان کشور
زاینده رود خالی از آب شد

صفحه سوم

تصادف زنجیره‌ای ۴۰ خودرو
در اتوبان آقابابایی اصفهان

صبح دیروز و به دلیل سوراخ شدن تانکر کامیون حامل روغن در مسیر شمال به جنوب اتوبان آقابابایی شهر اصفهان، مسیر لژندمو جبر خورد ۴۰ خودرو به یکدیگر شدسرسرنگ حسین غلامی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی.

صفحه چهارم

لیپوساکشن جای ورزش و رژیم غذایی رانمی گیرد

صفحه ششم

فیلترینگ از حالت سلیقه‌ای خارج می‌شود

گروه اقتصاد: دبیر شورای عالی فضای مجازی از سیاست‌های این شورا برای تدوین نظام حقوقی منون در جهت خارج شدن سیاست فیلترینگ و پهنای باند اینترنت کشور از حالت سلیقه‌ای خبر داد. به گزارش مهر، محمد حسن انتظاری گفت: سیاست‌های فیلترینگ و اختصاص پهنای باند اینترنت در کشور باید متناسب با قوانین و نظامات حقوقی طراحی شود و از حالت سلیقه‌ای بیرون بیاید. وی با اشاره به وظایف شورای عالی فضای مجازی در جهت بهره‌گیری حداکثری از فرصت‌ها در پیشرفت متوازن، ارائه خدمات گسترده و برنامه‌ریزی هماهنگ در جهت صیانت از فضای مجازی کشور گفت: این سیاست‌ها باید به عنوان راهکار در دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی مرکز ملی و پژوهشگاه ذیل این شورا اجرایی شود. انتظاری تغییر ساختار در دبیرخانه و مرکز ملی فضای مجازی را از جمله اولویت‌های خود عنوان کرد و گفت: ما وارد کارهای ریز و اجرایی نمی‌شویم و باید در جهت هماهنگی دستگاه‌های اجرایی عریض و طولی که در این حوزه وجود دارند اما ناهماهنگ هستند عمل کنیم. وی با تاکید بر اینکه به نظامات حقوقی بین بخشی نیاز داریم تصریح کرد: باید قوانین و نظامات حقوقی متناسب با فیلترینگ و سیاست‌های پهنای باند اینترنت طراحی کنیم تا تحت این نظام این دو بخش از حالت سلیقه‌ای بیرون بیاید. وی با اشاره به کمیسیون عالی تنظیم مقررات در مرکز ملی فضای مجازی گفت: این کمیسیون عالی باید تغییر راهبرد دهد و به جای آنکه وارد کارهای وزارت ارتباطات شود باید به سمت تدوین نظام کلان حقوقی در این حوزه حرکت کند. انتظاری خطاب به فعالان صنف رایانه گفت: دو شاخص توسعه و پیشرفت و اشتغال را با شما باید ارتقا دهیم که در این زمینه از فعالیت‌های بخش خصوصی و توانمندی داخلی استفاده خواهیم کرد. وی در مورد اجرای سلیقه‌ای فیلترینگ خاطر نشان کرد باید در این زمینه نظام حقوقی تدوین شود.

وزیر ورزش و جوانان از تنگنای مجلس عبور کرد

تکمیل کابینه در آستانه ۱۰۰ روزگی دولت



گروه رویداد: چهارمین گزینه پیشنهادی برای تصدی وزارت ورزش و جوانان توانست رای اعتماد مجلس را کسب کند. جلسه رای اعتماد به چهارمین گزینه پیشنهادی وزارت ورزش و جوانان در جلسه دیروز مجلس شورای اسلامی با سخنرانی رئیس جمهور آغاز و با اظهارات نمایندگان مخالفت و موافق بر گزار شد. در این جلسه محمود گودرزی با کسب ۱۹۹ رای موافق، ۴۴ رای مخالف و ۲۴ رای ممتنع توانست به عنوان وزیر ورزش و جوانان از مجلس رای اعتماد بگیرد. گودرزی متولد سال ۱۳۳۴ دارای مدرک دکترای تخصصی مدیریت و برنامه‌ریزی تربیت بدنی و رتبه استاد تمام...

صفحه دوم

نظر سنجی و مسابقه روزنامه خوانی **اصفهان امروز**

با جایزه روزانه ۵۰۰۰۰ ریالی

برای شرکت در مسابقه، کد مطلب انتخابی خود را (درج شده در کنار برخی از مطالب) به شماره ۳۰۰۰۷۴۴۶ پیامک کنید تا در نظر سنجی و قرعه کشی شرکت نمایید.

ارائه نسخه روزنامه حاوی نظر سنجی و نام برنده، در هنگام دریافت جایزه لازم است.

اطلاعات بیشتر و مشخصات برندگان روز اول تا چهارم را در پایین همین صفحه بخوانید...

دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات و تاسیسات

سرمایشی و گرمایشی

۲۷ تا ۲۹ آذر ۹۲ ساعات بازدید: ۱۵ تا ۲۱

اصفهان

www.isfahanfair.com
www.isfahantermotec.com

فراخوان استخدام

بزرگترین تولیدکننده لوازم خانگی کشور به منظور توسعه و تکمیل کادر تخصصی خود در رشته‌های توسعه ای در شهرک صنعتی مورچه خورت از زمین برادران متعهد، مستعد و متخصص استخدام می‌نماید.

ردیف	عنوان شغل	شرایط احراز
۱	کارشناس اداری مالی منابع انسانی سیستم‌ها و روش‌ها ICT	حداقل لیسانس در رشته‌های مدیریت و حسابداری مهندسی صنایع و نرم افزار
۲	کارشناس فنی	حداقل لیسانس در رشته‌های مکانیک و الکترونیک و صنایع
۳	کارشناس فروش	حداقل دیپلم و یک سال سابقه کار مرتبط
۴	تکنسین فنی	فوق دیپلم مکانیک و الکترونیک و سایر رشته‌های فنی و حداکثر سن ۳۵ سال
۵	اپراتور تولید	دیپلم و حداکثر سن ۳۵ سال

افراد واجد شرایط پس از استخدام علاوه بر حقوق و مزایای قانونی از امکانات رفاهی نظیر عضویت در تعاونی مصرف، تعاونی مسکن، بیمه تکمیل درمان و وام‌های صندوق قرض الحسنه، بن‌های نقدی و غیر نقدی و... بهره‌مند خواهند شد.

متقاضیان می‌توانند رزومه کاری خود را حداکثر تا تاریخ ۱۰ / ۰۹ / ۹۲ از طریق مراجعه به سایت www.entekhabgroup.ir و تکمیل فرم استخدام یا مراجعه حضوری به آدرس اصفهان، خیابان پروین، نیش خیابان عسکریه، دانشگاه جامع علمی کاربردی انتخاب، واحد گزینش و استخدام

هر روز یک جایزه مسابقه روزانه

۵۰۰۰۰ ریالی

دهمین سالگرد انتشار اصفهان امروز

برنده مسابقه روز نهم (شنبه ۲۵ آبان - روزنامه شماره ۱۹۷۶)

گسترش فرهنگ مطالعه، بهره‌مندی از نظرات مخاطبان

- مدت زمان برگزاری مسابقه از ۱۳ آبان ماه (آغاز دهمین سال انتشار) تا ۲۳ آذر ماه (انتشار دوازدهمین شماره روزنامه) خواهد بود و در هر روز به قید قرعه به یک نفر از خوانندگان جایزه نقدی به مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال اهدا خواهد شد.
- این مسابقه به منظور انتخاب بهترین مطلب هر شماره روزنامه از نظر مخاطبان طراحی شده است. به همین منظور کد چاپ شده در کنار مطلب منتخب خود در هر شماره روزنامه را تا ساعت ۲۴ روز انتشار به شماره ۳۰۰۰۷۴۴۶ پیامک کنید.
- نتیجه مسابقه هر روز بر اساس قرعه کشی در نسخه چاپی دو روز بعد منتشر می‌شود. به عنوان نمونه نتیجه مسابقه شماره ۱۹۷۸ در شماره ۱۹۸۰ منتشر خواهد شد. ارائه نسخه چاپی روزنامه در هنگام دریافت جایزه لازم است.
- از هر شماره تلفن همراه در هر روز تنها یک پیامک قابل پذیرش خواهد بود و سایر پیامک‌ها به صورت اتوماتیک توسط سیستم در نظر گرفته نمی‌شود.
- در روزهای آینده و بر حسب استقبال شرکت کنندگان، بر تعداد و میزان جوایز روزانه افزوده خواهد شد.
- تمامی شرکت کنندگان علاوه بر مسابقه روزانه، در مسابقه ویژه شماره ۲۰۰۰ روزنامه که با جوایز ویژه و در روز ۲۳ آذر ماه برگزار می‌شود، شرکت داده خواهند شد.
- متقاضیان حضور در بین حامیان مسابقه می‌توانند در ساعات اداری با روابط عمومی روزنامه به شماره ۰۲۶۳۷۵۰۰ داخلی ۲۱۵ تماس بگیرند.

در ارزیابی روزنامه خود مشارکت کنید

www.esfahanemrooz.ir
شماره ارسال پیامک ۳۰۰۰۷۴۴۶

صفحه نخست خبر پول و سرمایه فرهنگ و هنر سبک زندگی دانش ورزش دیدگاه سرگرمی کاری

روزنامه صبح ایران
روز یکشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۲
۱۰:۳۵:۳۶ 17 November 2013

اصفهان امروز

پایگاه خبری، تحلیلی اصفهان امروز
esfahanemrooz.ir

